برنامه هفتگی نیمسال اول  سال تحصیلی 96-95 رشته مربی کودک                ترم 2
	آموزشکده فنی و حرفه ای دختران نجف آباد (سمیه)	صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه
تربیت بدنی

زبان عمومی
تئوری بازی
آیین




دوشنبه














سه شنبه
آمار
روانشناسی










چهارشنبه


استثنایی
زبان آموزی
[bookmark: _GoBack]

مفاهیم2




پنج شنبه
آموزش عملی2









صبح
بعدازظهر
ساعات
30/9-8
15/11-45/9
13-30/11
30/15-14
15/17-45/15
19-30/17
45/20-15/19
روز    جلسات
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
شنبه














یکشنبه














دوشنبه














سه شنبه














چهارشنبه














پنج شنبه















کد درس
نام درس
گروه درس
تعداد واحد
نام استاد
3106
آموزش عملی1
1016
2
یزدانی
3098
کودکان استثنایی
1018
2
منتظری
3097
آمار عمومی
1012
2
خدایی
3110
آموزش عملی2
1012/1
2

3108
تئوری بازیها
1011
2
مهدیه
9122
تربیت بدنی
1006
1
مهدیه
9101
زبان عمومی
1010
3
حاج امینی
9108
آیین
1009
2
رستمی
3095
روانشناسی تربیتی
1025
2
ایمانیان
3104
زبان آموزی
1015
2
پازاج
3115
آموزش مفاهیم 2
1024
2

9108
آیین زندگی
1009
2






















			


تذکر : 
1- دانشجویان می بایست به شماره گروه دروس توجه نموده و هنگام انتخاب واحد این شماره ها را انتخاب نمایند.مسئولیت هرگونه اشتباه در این مورد به عهده دانشجو خواهد بود.
2- رعایت پیش نیاز حتماً مورد توجه قرار گیرد .                                                                



